
 Σελίδα 1 από 2 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

 

 

Ιωάννινα:   7 -7-2020 

 

Αριθμ. Πρωτ.:  1599 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Άρση αναστολής προθεσμιών πρόσκλησης 79/2019 «Πρόγραμμα επιχορήγησης 

επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου για την απασχόληση 

ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Ήπειρος 2014 – 2020. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  

Έχοντας υπόψη:  

1. Την αρ. πρωτ. 797/2.4.2020 (ΑΔΑ: ΩΨ9Ψ7Λ9-ΘΣ0) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου για 

την αναστολή προθεσμιών της πρόσκλησης 79/2019 «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων 

των τομέων αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου για την απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά 

προσόντα», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020». 

2. Την αριθ. πρωτ. 39679/1227/13.3.2020 (ΑΔΑ:ΨΜΨΤ7Λ9-Ι0Ι) Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου 

για την ένταξη πράξεων κρατικών ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης .    

3. Την με αριθ. πρωτ. 57542/1879/18.5.2020 (ΑΔΑ:ΩΤΝΨ7Λ9-ΔΧΖ) Απόφαση Περιφερειάρχη 

Ηπείρου για την ένταξη πράξεων κρατικών ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης.  

4. Τη με αρ. πρωτ. 1296/9.6.2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:609Ο7Λ9-ΣΝΑ) 4η 

τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

5. Το με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/120/12705/30.6.2020 (ΑΔΑ: 6ΙΤΠ46ΜΤΛ6–ΙΡΘ) έγγραφο με 

θέμα «Μέτρα και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του 

κορωνοϊου» της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου 

Εσωτερικών. 

ΑΔΑ: ΩΓΧ47Λ9-ΨΙΘ



 Σελίδα 2 από 2 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάκληση της αρ. πρωτ. 797/2.4.2020 Απόφαση (ΑΔΑ: ΩΨ9Ψ7Λ9-ΘΣ0) περί «Αναστολή 

προθεσμιών πρόσκλησης 79/2019  «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της 

Περιφέρειας Ηπείρου για την απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα», στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020» και επανεκκίνηση των προθεσμιών που 

αναφέρονται στην ανωτέρω πρόσκληση από την ημερομηνία δημοσίευσής της. 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 

       ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

• Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Ηπείρου (ΔΙΑΠ). 

• Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης. 

• Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ 

• Γραφείο Προϊστάμενου Εθνικής Αρχής Συντονισμού 

• Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ) 

•  Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ 

•  Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Αξιολόγησης (ΕΥΣΣΑ). 

•  Ειδική Υπηρεσία Θεσμικής Υποστήριξης (ΕΥΘΥ). 

•  Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού της Εφαρμογής (ΕΥΣΕ) 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΧ47Λ9-ΨΙΘ


		2020-07-07T10:40:04+0300
	Athens




